



Fromsseier Plantage A/S

Grødevej 14
6823 Ansager
CVR-nr. 20106107

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Keld Otting Hundebøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fromsseier Plantage A/S

Grødevej 14

6823 Ansager

CVR-nr.: 20106107

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Ejler Brink Tang, formand

Anne Birgit Hundebøl

Keld Otting Hundebøl

Direktion

Keld Otting Hundebøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i skovbrugsdrift mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 787 t.kr. mod et underskud på 1.365 t.kr. i 2019/20.

Resultatet anses efter omstændighederne som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer også i 2021/22 et negativt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.959.059	2.077.912
Personaleomkostninger	1	(1.660.433)	(1.521.041)
Af- og nedskrivninger		(516.234)	(514.555)
Driftsresultat		782.392	42.316
Andre finansielle indtægter		429	(26)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(669.075)	(631.561)
Andre finansielle omkostninger		(1.122.007)	(1.161.294)
Resultat før skat		(1.008.261)	(1.750.565)
Skat af årets resultat	2	221.000	385.407
Årets resultat		(787.261)	(1.365.158)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(787.261)	(1.365.158)
Resultatdisponering		(787.261)	(1.365.158)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		102.939.489	103.340.261
Materielle aktiver	3	102.939.489	103.340.261
Anlægsaktiver		102.939.489	103.340.261
Råvarer og hjælpematerialer		403.270	382.397
Varebeholdninger		403.270	382.397
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.933	516.311
Igangværende arbejder for fremmed regning		153.981	0
Andre tilgodehavender		85.151	56.249
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		245.407	1.332.801
Periodeafgrænsningsposter		97.456	106.111
Tilgodehavender		959.928	2.011.472
Likvide beholdninger		287.269	89.963
Omsætningsaktiver		1.650.467	2.483.832
Aktiver		104.589.956	105.824.093

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Reserve for opskrivninger		33.673.591	33.673.591
Overført overskud eller underskud		(15.138.569)	(14.351.308)
Egenkapital		20.535.022	21.322.283
Udskudt skat		6.509.000	6.730.000
Hensatte forpligtelser		6.509.000	6.730.000
Gæld til realkreditinstitutter		27.496.001	28.783.437
Langfristede gældsforpligtelser	4	27.496.001	28.783.437
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.290.000	1.277.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.550	8.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294.940	390.704
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.748.184	21.591.008
Anden gæld		25.708.259	25.721.111
Kortfristede gældsforpligtelser		50.049.933	48.988.373
Gældsforpligtelser		77.545.934	77.771.810
Passiver		104.589.956	105.824.093
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	33.673.591	(14.351.308)	21.322.283
Årets resultat	0	0	(787.261)	(787.261)
Egenkapital ultimo	2.000.000	33.673.591	(15.138.569)	20.535.022

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.625.149	1.490.119
Andre omkostninger til social sikring	35.284	30.922
	1.660.433	1.521.041
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(221.000)	(140.000)
Refusion i sambeskatning	0	(245.407)
	(221.000)	(385.407)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	70.555.202
Tilgange	115.462
Kostpris ultimo	70.670.664
Opskrivninger primo	43.171.591
Opskrivninger ultimo	43.171.591
Af- og nedskrivninger primo	(10.386.532)
Årets afskrivninger	(516.234)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.902.766)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.939.489
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	59.767.898

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.290.000	1.277.000	27.496.001	21.513.003
	1.290.000	1.277.000	27.496.001	21.513.003

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HH 07.1994 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 102.939.489 kr.
